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Чемпіонат U-19
2020/21 24-й тур, Матч №167

П`ятниця, 30.04.2021, 12:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 15°C. Глядачі: 50

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 1

«Львів» Львів

12 Костюченко Олександр
14 Поталов Богдан
2 Саєнко Олександр
5 Фурсенко Микита
20 Михайленко Микита
4 Недес Паоло
8 Кулієв Ельдар
11 Дмитрієв Данило
17 Смоляк Станіслав
22 Плакса Родіон (К)
9 Цимбаленко Артем

Запасні
1 Килинич Олександр
23 Маслов Федір
13 Алізаде Тугай
19 Головін Владислав
6 Бриганцев Ілля
18 Сименко Олександр
21 Савін Данііл
16 Головін Олександр

Тренер
Грибанов Сергій

8 Копитко Олег
20 Давидов Сергій
18 Комарець Максим (К)
7 Мудрий Максим
10 Харко Михайло
6 Лемішко Олег
4 Малець Андрій
17 Малецький Павло
1 Ольховий Ілля
19 Пилипишин Назар
5 Климак Владислав

Запасні
15 Яців Денис
14 Боберський Ростислав
9 Мавдрик Роман
11 Задорожний Максим
12 Лалак Юрій
2 Бекерський Ігор

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Ухов Анатолій
Асистент 1:
Гуляєв Вячеслав
Асистент 2:
Брикун Олександр
4-й арбітр:
Ченгар Олександр
Спостерігач арбітражу:
Ісаєв Юрій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 24-й тур, Матч №167
П`ятниця, 30.04.2021, 12:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 15°C. Глядачі: 50

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 1 «Львів» Львів
20 Михайленко Микита 20'

22 Плакса Родіон 24'

9 Цимбаленко Артем 30'

40' 10 Харко Михайло
9 Мавдрик Роман

17 Смоляк Станіслав
21 Савін Данііл 46'

46' 19 Пилипишин Назар
2 Бекерський Ігор

48' 8 Копитко Олег

53' 8 Копитко Олег
15 Яців Денис

5 Фурсенко Микита 53'

60' 15 Яців Денис

9 Цимбаленко Артем
13 Алізаде Тугай 66'

73' 5 Климак Владислав
14 Боберський Ростислав

82' 20 Давидов Сергій
11 Задорожний Максим

22 Плакса Родіон
18 Сименко Олександр 85'

86' 2 Бекерський Ігор

87' 11 Задорожний Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


